
Strana 1 z 1

Příloha k SoD č. 6440-0507-2017-42 Počet listů: 1
Stavba: CE 05.19.12 Skladiště zbraní - Drobné stavební opravy

Objekt: b.č.1,2 - Oprava vodovodu

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum:

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 47070,08

1 Zemní práce 19462,05

1 001 114203101 m3 1,125

2 001 132201101 m3 8,100

3 001 132201109 m3 8,100

4 001 161101101 m3 8,100

5 001 162701109 m3 46,170

6 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,430

7 001 171201211 t 2,430

8 001 174101101 m3 5,670

9 001 175101101 m3 2,430

10 583 583312810 kamenivo těžené drobné frakce 0-1 t 4,860

11 001 175101109 m3 2,430

2 Zakládání 2951,75

12 002 213141131 m2 8,500

13 693 693110630 m 9,775

14 011 271532211 m3 4,800

4 Vodorovné konstrukce 2635,00

15 311 465921411 m2 8,500

6 7151,10

16 011 631311136 m3 1,800

17 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,051

8 Trubní vedení 6779,00

18 271 871161121 m 20,500

19 286 286131100 m 20,500

20 271 89381111R kpl 1,000

21 271 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 13,500

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1530,00

22 006 981511114 m3 1,800

997 Přesun sutě 6810,66

23 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,338

24 013 997013501 t 4,338

25 013 997013509 t 86,760

26 013 997013802 t 4,338

998 Přesun hmot 5476,68

27 011 998021021 t 20,284

28 011 998021024 t 20,284

PSV Práce a dodávky PSV 6649,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6649,00

29 721 722231023 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity kus 2,000

30 319 319424950 kus 2,000

31 319 319427110 redukce mosaz 2" x 5/4" kus 1,000

32 319 319427070 redukce mosaz 5/4" x 1" kus 1,000

33 721 722231026 Ventil přímý G 2 s odvodněním a dvěma závity kus 1,000

34 721 998722101 t 0,005

35 721 998722192 t 0,005

M Práce a dodávky M 1200,00

23-M Montáže potrubí 1200,00

36 923 230170001 sada 1,000

Celkem

Množství
celkem

Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo
betonových tvárnic na sucho

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m
Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m
přes 10000 m

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř.
1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3
m od kraje výkopu za prohození sypaniny

Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m

geotextilie netkaná geoNetex M, 400 g/m2, šíře 300
cm

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm tl. 200 mm

Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti nad 60 do
200 kg na sucho spáry vyplněné pískem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu
otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm

potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m,
32 x 3,0 mm

Nová šachta 600/600 mm hloubky do 0,6 m, s
poklopem

Demolice konstrukcí objektů z betonu železového
postupným rozebíráním

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního železobetonového
odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo
monolitickou v do 20 m

Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou
nebo monolitickou za zvětšený přesun do 500 m

spojení bezzávitové plastového a měděného potrubí s
vnitřním závitem 32 x 1"

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v
objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený
přesun do 100 m

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40

54 919,08


